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1. Wiarę w Jednego Boga w Trzech Osobach – wyznajemy za każdym razem, kiedy czynimy znak krzyża 

świętego. Niech zatem każdy znak krzyża będzie wykonywany właśnie z tą świadomością, że dotykamy 

niepojętej tajemnicy, niech będzie zawsze naszym odważnym wyznaniem wiary w Ojca i Syna, i Ducha 

Świętego – Jednego Boga w Trójcy Osób. 

 

2. Dziś z grupą dzieci z klas IV przeżywamy dzień ich rocznicy Pierwszej Komunii Świętej. Módlmy się za 

nie, aby miały ciągłe pragnienie spotykania się z Panem Jezusem w Komunii Świętej. Pomagajmy młodemu 

pokoleniu w zbliżaniu się do Pana naszym prawdziwie chrześcijańskim życiem, dobrym przykładem                     

i odważnym świadectwem wiary. 

 

3. Dzisiaj również święto naszych kochanych mam. Wyrażamy im naszą wdzięczność przez modlitewną 

pamięć czy skromne upominki. Nasze mamy polecimy opiece Matki Najświętszej w czasie dzisiejszego 

majowego nabożeństwa.  

 

4. Do końca maja trwa w naszym kościele wspólna modlitwa maryjna. Zachęcamy do licznego udziału.             

W piątek, 31 maja, przypada święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny i ostatni dzień wspólnego 

śpiewania Litanii Loretańskiej. Natomiast w sobotę, 1 czerwca, rozpoczniemy nabożeństwa ku czci 

Najświętszego Serca Pana Jezusa: to sobotnie połączymy z różańcem wynagradzającym ku czci 

Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny i litanię wyjątkowo odmówimy po Mszy św. w czasie 

nabożeństwa pierwszosotniego. 

 

5. Na najbliższy piątek pasterz naszej diecezji udzielił dyspensy od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych 

dla wszystkich przebywających na jej terenie.  

 

6. W czwartek, 30 maja, będziemy obchodzili uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, 

popularnie zwaną świętem Bożego Ciała. Przez udział w procesji wyznajemy naszą wiarę w realną 

obecność Chrystusa w Chlebie eucharystycznym. Msze Święte tego dnia według porządku niedzielnego             

z wyjątkiem, nie będzie Mszy św. o godz. 1200. 

Centralna uroczystość Bożego Ciała w Lublinie rozpocznie się Mszą świętą na Placu Katedralnym 

o godz. 1000. pod przewodnictwem Księdza Arcybiskupa Stanisława Budzika. Następnie ok. godz. 1115 

wyruszy procesja do czterech ołtarzy. 

W naszej parafii uroczysta procesja do czterech ołtarzy odbędzie się w niedzielę 2 czerwca po Mszy św.              

o godz. 1200. Ponieważ mamy gotowe ołtarze bardzo proszę o zaopiekowanie się nimi. 

I tak: o opiekę na pierwszym ołtarzem proszę Radę Parafialną (pomnik katyński), nad drugim Rodzinę Radia 

Maryja i Krąg Biblijny (zakrystia), nad trzecim Róże Różańcowe (plebania) i nad czwartym Kręgi Domowego 

Kościoła (Grota MB.). Dziewczynki pierwszokomunijne i rocznicowe, ale też i te trochę młodsze, i starsze 

zapraszamy do sypania kwiatków. 

 

7. Dziękując mamom za ich trud, miłość i poświęcenie, składamy im najlepsze życzenia, dużo zdrowia                 

i obfitości Bożego błogosławieństwa. Życzliwością otaczamy też wszystkich obchodzących w tym tygodniu 

imieniny i urodziny.  

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

W poniedziałek, 27 maja – św. Paweł VI, papież, który dokończył rozpoczęty Sobór Watykański II i podjął 

realizację jego postanowień. 

We wtorek, 28 maja – bł. Stefan Wyszyński, Prymas Tysiąclecia, który odegrał znaczącą rolę w najnowszej 

historii naszego narodu i Kościoła w Polsce. 

W środę, 29 maja – św. Urszula Ledóchowska, założycielka Zgromadzenia Sióstr Urszulanek Serca Jezusa 

Konającego, która podjęła się kształtowania właściwych postaw u młodego pokolenia. 

W sobotę, 1 czerwca – św. Justyn, filozof i męczennik, który po przyjęciu wiary chrześcijańskiej stał się 

gorliwym jej obrońcą i dzięki któremu posiadamy pierwsze opisy przebiegu Eucharystii. 

 


